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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
virksomhedens håndvask, i diskområde med produktion, er
gået i stykker og en ny opsættes imorgen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da personale har mulighed
for at foretage håndvask i opvaskevask, dette er dog en
midlertidig løsning.
Vejledt generelt om regler for antal vaske og hensigtsmæssig
placering.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
køletemperaturer på fødevarer, procedurer for brug af 3. timers
vejledningen for fødevarer udenfor køl(pizza-disk), adskillelse
imellem fødevaregrupper, procedurer for opvarmning af
færdigkøbt kebab i skiver samt efterfølgende varmholdelse
under 3 timer og faciliteter til håndvask i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af diskområde med udstyr, køkken
med bordflader og kølerum. Drøftet øget frekvens af ventilator
i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedlighold af gulv i køkken og diskområde.
Gennemgået vedligholdelsesplan for "ende"-væg ved pizzadisk,
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så denne ikke fremstår med afskallede maling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning/genopvarmning af fødevarer og dokumentation for udført kontrol i emnerne: varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


